
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

2018 

42369 

Onderwerp Subsidieverstrekking aan SWZ voor ontwikkeling van locatie Blok 1 (sociale 
huurwoningen) en wel meer specifiek de parkeerkelder onder het appartementengebouw, onderdeel 
van deelplan Feniks binnen de 
Kamperpoort 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 16-01-2018 

besluit: 

In te stemmen met de beschikbaarstelling van een subsidie van€ 310.000,- aan SWZ ten behoeve 
van de ontwikkeling van locatie Blok 1 (sociale huurwoningen) en wel meer specifiek de parkeerkelder 
onder het appartementengebouw, onderdeel van deelplan Feniks binnen de Kamperpoort. 

1. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 13 februari 2018, 

besluit Pagina 1 van 1 


